
Управление образования администрации 

муниципального образования «Жигаловский район» 

 

Приказ 
 

от 26.01.2023 г.                                                                                            № 48  -од 

 

О проведении школьного и муниципального этапов 

 Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» 

 

   

На основании Положения о региональном этапе Всероссийского конкурса сочинений 

«Без срока давности» среди обучающихся общеобразовательных организаций, реализующих 

образовательные программы основного общего и среднего общего образования, среднего 

профессионального образования, в 2022/23 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отделу общего образования (Калиненко О.В.) информировать общеобразовательные 

учреждения района о возможности участия обучающихся во Всероссийском конкурсе 

сочинений «Без срока давности» https://ec.memory45.su 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений создать условия для проведения 

школьного этапа конкурса в срок с 27.01.2023 г. по 05.02.2023 г., 

3. Отделу общего образования (Калиненко О.В.) организовать проведение 

муниципального этапа конкурса в срок с 06.02.2021 г. по 10.02.2021 г. 

4. Утвердить конкурсное жюри в следующем составе: 
 

Калиненко О.В. – начальник отдела общего образования, председатель; 

Кляхина Т.А. _ руководитель РМО учителей русского языка и литературы; 

Замащикова Л.А. – учитель русского языка и литературы Жигаловской СОШ № 1; 

Каминская Е.В. - учитель русского языка и литературы Дальнезакорской средней 

школы; 

Огнёва К.В. – учитель русского языка и литературы МКОУ Рудовской СОШ; 

Жучёва А.В. - учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ № 2 п.Жигалово; 

Капинос Л.И. - учитель русского языка и литературы Тутурской  школы; 

Непомилуева Е.М. – учитель русского языка и литературы Тимошинской школы; 

Мушегян А.В. – учитель русского языка и литературы Петровской школы; 

Пуляева Н.В. - учитель русского языка и литературы Чиканской средней школы. 

 

 

 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника управления 

образования Нетёсову Л.В. 

 

 

 

Начальник управления образования                                             Ю.Л. Богатова  

https://ec.memory45.su/

		2023-02-15T11:10:42+0800
	Богатова Юлия Леонидовна




